

**NichoBiehl Holding ApS**

**Sønderskovvej 17  
8362 Hørning**

**CVR-nr. 37 62 12 26**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/03 2018

---

Jesper Nicholaisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NichoBiehl Holding ApS  
Sønderskovvej 17  
8362 Hørning

CVR-nr.: 37 62 12 26  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Thomas Biehl, direktør  
Jesper Nicholaisen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.119.212, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 15.192.057.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(15)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.166.429	4.683
Finansielle indtægter	2	0	26
Finansielle omkostninger	3	<u>(51.484)</u>	<u>(20)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.104.945</b>	<b>4.674</b>
Skat af årets resultat	4	<u>14.267</u>	<u>4</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.119.212</u></b>	<b><u>4.678</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.025.608	4.683
Overført resultat		<u>(906.396)</u>	<u>(5)</u>
		<b><u>2.119.212</u></b>	<b><u>4.678</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	17.217.807	14.192
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.217.807</b>	<b>14.192</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.217.807</b>	<b>14.192</b>
Selskabsskat		737.243	74
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		277.024	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.014.267</b>	<b>74</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.645</b>	<b>134</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.044.912</b>	<b>208</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.262.719</b>	<b>14.400</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.708.482	4.683
Overført resultat		7.433.575	8.340
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.192.057</u></b>	<b><u>13.073</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		859.179	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>859.179</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.211.483	1.160
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.211.483</u></b>	<b><u>1.160</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.211.483</u></b>	<b><u>1.327</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.262.719</u></b>	<b><u>14.400</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	4.682.874	8.339.971	13.072.845
Årets resultat	0	3.025.608	(906.396)	2.119.212
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>7.708.482</b>	<b>7.433.575</b>	<b>15.192.057</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet Optipeople ApS har indregnet værdien af udviklingsprojekter for 1.564 t.kr. og udskudte skatteaktiv med 412 t.kr. Der er usikkerhed omkring værdien heraf og der henvises til datterselskabets årsrapport.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	26
	<b>0</b>	<b>26</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	51.468	20
Andre finansielle omkostninger	16	0
	<b>51.484</b>	<b>20</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(14.267)	(4)
	<b>(14.267)</b>	<b>(4)</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	9.509.325	8.395
Tilgang i årets løb	0	1.238
Afgang i årets løb	0	(124)
Kostpris 31. december 2017	<u>9.509.325</u>	<u>9.509</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	4.682.874	0
Årets resultat	2.166.429	4.683
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>859.179</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>7.708.482</u>	<u>4.683</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>17.217.807</u></b>	<b><u>14.192</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nicholaisen A/S	Skanderborg	100 %	14.206.263	3.411.867
Optipeople ApS	Skanderborg	90 %	(859.179)	(1.455.200)
Ejendomsselskabet Sønderskovvej 17 ApS	Skanderborg	100 %	<u>3.011.544</u>	<u>209.762</u>
			<u>16.358.628</u>	<u>2.166.429</u>

## 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens kreditforeningslån max. t.kr. 3.637.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.